

## Odamız Bizlerle Yaşayacak

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Nisan ayında yayınlanan yönetmeliklerle, İmar Kanunu ve Belediye Kanunu değişmeden hem belediyelerin çalışmasını kısıtlamayı denemiş hem de TMMOB ye bağlı meslek odalarının çalışmalarına ket vurmaya hedeflemiştir. Yönetmeliğin elektrik tesisat projelerinin ruhsat başvuru eki olarak aranmasına gerek duymadığını, başvuru tarihinden sonra dosyaya eklenebileceği yönündeki uygulaması Elektrik Mühendisleri Odası tarafından dava konusu yapılmıştı ve Danıştay geçen ay yönetmeliğin bu maddesinin uygulamasının durdurulmasına karar vermiştir.

Ücretli çalışan mimar ve mühendislerin çalışma koşullarının iyileştirilmesi amacıyla SGK ile imzalanan protokol gereğince 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren geçerli olarak mimar ve mühendislerin primleri 2.700,00 TL/ay brüt ücretin karşılığı olan primden daha az miktarda yatırılmayacaktır. Ücretli mühendislerin çalışma koşullarının iyileştirilmesi konusunda önemli bir adım atılmış durumdadır.

Elektrik Mühendisleri Odası, üyelerinin çalışma hayatlarının daha çağdaş, daha sağlıklı gelişmesi ve haklarının korunması ve yeni çalışma alanlarının yaratılması konusun-

da çalışmalarını sürdürmektedir. Bu yıl Mayıs ayında İletişim Teknolojileri Sempozyumu (www.itusem.org) ve Kasım ayında Elektrik Tesisatı Ulusal Kongresi (www.elektriktesisatkongresi.org) etkinlikleri Odamız adına Şubemiz tarafından gerçekleştirilecektir. Her iki etkinlik de örgütümüze mali olarak yük getirmeden kendi bütçeleri ile gerçekleştirilecektir.

Meslek alanlarımızın düzenlenmesi ve üyelerimizin mesleki haklarının korunması konusundaki çalışmalar geçmiş yıllara oranla gelişerek sürdürülecektir. Akademik eğitimle elde edilen meslek alanlarına yönelik her türlü girişimin karşısında olmak güçlü bir Oda yapısı ile olanaklı olabilecektir.

Oda üye örgütlülüğü içerisinde üye ödentilerinin ödenmesi konusunda hem Şubemiz hem de Oda tarafından çalışmalar yürütülmektedir. Üyelerimize yükümlülüklerini hatırlatmak ve ödenmesi konusunda kolaylık sağlamak, yöneticilerin ve Oda birimlerinde çalışanların görevleri arasındadır. Eylül ayından gezici pos cihazları ile üyelerimizin ödeme yöntemlerini kolaylaştırmak çalışmaları başlamıştır.

Bu kapsamda yapılan çalışmalar sonrası,

**-Eylül ayında ödenti borcu olmayan aktif üye sayısı yıl sonunda %52 artmış,**

**-Yine eylül ayında 72 ay ve yukarısı ödenti yükümlülüğü bulunan üye sayısı yıl sonunda %21 azalmış,**

**-Eylül ayı sonunda aktif üyelerin aidat yükümlülüğü %17 oranında gerilemiştir.**

Üyelerimiz ödenti yükümlülükleri konusuna gerekli hassasiyeti göstermekte, geçmiş dönemlere ait borçlarına Ocak ayı içerisinde de gerçekleştirilmektedirler.

Şubemiz kapsamındaki üyelerimize bülten aracılığıyla, elektronik posta ile ve kısa mesajlarla bu yükümlülükleri hatırlatılmaktadır. Eylül ayından itibaren önce EMO Yönetim Kurulu başkanı tarafından Aralık ayından itibaren de hukuk müşaviri imzasıyla 72 ay ve üzeri ödenti yükümlülüğü bulunan üyelerimize, yükümlülükleri hatırlatılmıştır. Önümüzdeki dönemde de üyelerimize ödenti yükümlülüklerini hatırlatmak amacıyla daha sık olarak kullanılacaktır.

**Toplam üye aidat borcunuzu Şubemizi ve temsilciliğimizi arayarak ya da [www.emo.org.tr/uye/](http://www.emo.org.tr/uye/) adresinden otomasyon sayfasından öğrenebilirsiniz.**

### Gediz Elektrik Perakende Satış A.Ş. Kuruldu

Gediz Elektrik Perakende Satış A.Ş. kuruldu. 18 Aralık 2012 tarih ve 8217 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde sözleşmesi yayınlanan Şirketin konusu, 4628 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuata uygun faaliyetlerde bulunmak olarak tanımlandı. Üniversite Cad.No57 Bornova / İzmir adresi merkez olan şirketin sermayesi 1 Milyon TL olarak belirlendi.

Hilal Öztürk, Enver Erkul ve İrfan Dinçay'dan oluşan şirket yönetim kurulu 02.01.2013 tarih ve 01-02 no'lu toplantısında, şirket yetkililerini belirledi. Buna göre Gediz EDAŞ'ta şirket Müdürü Yardımcısı Müjgan Aydemir; Perakende Satış Şirketi'nin Şirket Müdürü, Gaziemir Merkez İlçe İşletme Müdürlüğü'nde müdür yardımcısı olarak görev yapan Tamer Dal ise Şirket Müdür Yardımcısı olarak görevlendirildi. Kararda ayrıca, Gediz EDAŞ Muhasebe ve Finansman Müdürü Güler Deligöz'e mali işler ve finansman ile ilgili olarak birinci derece imza yetkisi verilmesi kararlaştırıldı.

Temsilcilerin hiç birinin teknik görevli olmaması, konunun tamamen ticari algılandığını gösteriyor. Ayrıca Gaziemir İlçe İdari Müdür Yardımcısı olan Tamer Dal'ın da Şirket Müdür Yardımcısı olarak atanması liyakat ve yeterlilik konusunda tereddüt yaratıyor. Umuyoruz, bu atama Dal'ın Haşim Keklik'le yakın akrabalığının bir sonucu değildir.